
 

        Telefon: 031-207-157       
                                                                                           Fax: 031-207-156 

                                      web: http://www.gimnazija-druga-os.skole.hr 
   e-mail: ured@gimnazija-druga-os.skole.hr 

II. GIMNAZIJA OSIJEK                                                                                 OIB: 32298466963 
  Kamila Firingera 5, Osijek                                                                                           MB: 0240656 

                                                                                                           IBAN: HR 8823900011500272746  
__________________________________________________________________________________________ 

 
 

KLASA:406-03/24-01/3 

URBROJ:2158-139-01-24-1 

Osijek, 14. kolovoza 2024. 

 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 

 

Naručitelj: II. gimnazija Osijek, Kamila Firingera 5, Osijek, OIB: 32298466963 

 

Kontakt osoba: Željka Halapir 

 

broj telefona 031/207-157, lokal 2 

 

adresa elektronske pošte: ured@gimnazija-druga-os.skole.hr  

 

Popis gospodarskih subjekata s kojima je naručitelj u sukobu interesa u smislu članka 76. 

Zakona o javnoj nabavi: temeljem članka 80. stavka 2. točke 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 

120/16 i NN 114/22: dalje ZJN 2016) objavljujemo da ne postoje gospodarski subjekti s kojima 

je Naručitelj u sukobu interesa u smislu članaka 76. i 77. ZJN 2016. 

 

Komunikacija s gospodarskim subjektima: gospodarski subjekti mogu zahtijevati dodatne 

informacije, objašnjenja ili izmjene u vezi s pozivom za dostavu ponuda tijekom roka za 

dostavu ponuda. 

 

Ukoliko tijekom postupka jednostavne nabave dođe do bilo kakve izmjene i/ili dopune one će 

biti objavljene na isti način kao i poziv za dostavu ponuda. 

 

Predmet nabave: smještaj i prehrana na bazi punog pansiona za 45 osoba u vremenu od 8. 

rujna do 14. rujna 2024. 

 

Vrsta postupka nabave: jednostavna nabava sukladno Pravilniku o provedbi postupka 

jednostavne nabave  

 

Procijenjena vrijednost nabave: 15.333,00 EUR bez PDV-a.  

 

Broj nabave: 

 

Način realizacije nabave: po provedenom postupku nabave izdat će se narudžbenica. 

 

Količina ili opseg predmeta nabave: Količine su predviđene (okvirne) te se nalaze u 

troškovniku (prilog II. Poziva). Stvarna količina na temelju narudžbenice može biti veća ili 

manja od predviđene (okvirne) količine pojedinih stavki troškovnika.  

 

 

mailto:ured@gimnazija-druga-os.skole.hr


 

        Telefon: 031-207-157       
                                                                                           Fax: 031-207-156 

                                      web: http://www.gimnazija-druga-os.skole.hr 
   e-mail: ured@gimnazija-druga-os.skole.hr 

II. GIMNAZIJA OSIJEK                                                                                 OIB: 32298466963 
  Kamila Firingera 5, Osijek                                                                                           MB: 0240656 

                                                                                                           IBAN: HR 8823900011500272746  
__________________________________________________________________________________________ 

 
 

 

 

Ukupno plaćanje bez PDV-a na temelju računa ne smije prelaziti procijenjenu vrijednost nabave 

od 15.333,00 EUR bez PDV-a. 

 

Mjesto izvršenja usluge: Osijek. 

 

Kriterij za odabir ponude: ekonomski najpovoljnija ponuda. 

 

Obzirom da naručitelj ne može koristiti pravo na pretporez, uspoređivat će se cijene ponuda s 

porezom na dodanu vrijednost. 

 

Rok izvršenja: rok pružanja usluge je u vremenu od 8. rujna do 14. rujna 2024. godine. 

 

Rok i način plaćanja: 30 dana od dana zaprimanja računa, na IBAN Izvršitelja usluge. 

 

Sukladno Zakonu o elektroničkom izdavanju računa u javnoj nabavi naručitelj je obvezan 

zaprimati i obrađivati te izvršiti plaćanje elektroničkih računa i pratećih isprava izdanih 

sukladno europskoj normi. 

 

Rok valjanosti ponude: rok valjanosti ponude je 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda. 

Naručitelj će odbiti ponudu čija je opcija kraća od zahtijevane. 

 

Način određivanja cijene ponude: jedinične cijene iz ponuđenog troškovnika su 

nepromjenjive. U cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednost moraju biti uračunati svi 

troškovi i popusti (primjerice troškovi prijevoza, dostave i ostalo). 

 

Ponuditelj je dužan ponuditi, tj. upisati jediničnu cijenu i ukupnu cijenu (zaokružene na dvije 

decimale) za svaku stavku troškovnika koja se nudi te cijenu ponude bez poreza na dodanu 

vrijednost, na način kako je to određeno troškovnikom.  

 

Ako ponuditelj nije u sustavu poreza na dodanu vrijednost ili je predmet nabave oslobođen 

poreza na dodanu vrijednost, u ponudbenom listu i u troškovniku, na mjesto predviđeno za upis 

cijene ponude s porezom na dodanu vrijednost, upisuje se isti iznos kao što je upisan na mjestu 

predviđenom za upis cijene ponude bez poreza na dodanu vrijednost, a mjesto predviđeno za 

upis iznosa poreza na dodanu vrijednost ostavlja se prazno. 

 

Način izrade ponude: 

- Prilog I. Ponudbeni list - ispunjen, ovjeren i potpisan od strane osobe ovlaštene za zastupanje 

gospodarskog subjekta ili osobe ovlaštene po zaposlenju (osoba koja je internim određenjima 

ponuditelja ovlaštena da podnosi ponudu) 



 

        Telefon: 031-207-157       
                                                                                           Fax: 031-207-156 

                                      web: http://www.gimnazija-druga-os.skole.hr 
   e-mail: ured@gimnazija-druga-os.skole.hr 

II. GIMNAZIJA OSIJEK                                                                                 OIB: 32298466963 
  Kamila Firingera 5, Osijek                                                                                           MB: 0240656 

                                                                                                           IBAN: HR 8823900011500272746  
__________________________________________________________________________________________ 

 
 

- Prilog II. Troškovnik - ispunjen (obvezno ispunjene sve stavke Troškovnika), ovjeren i 

potpisan od strane osobe ovlaštene za zastupanje gospodarskog subjekta ili osobe ovlaštene 

po zaposlenju (osoba koja je internim određenjima ponuditelja ovlaštena da podnosi ponudu). 

 

Rok za dostavu ponuda: 19. kolovoza 2024. do 23. kolovoza 2024. 

 

Način dostavljanja ponuda: Ponude se dostavljaju u zatvorenim omotnicama s naznakom 

„Dostava ponude-ne otvaraj“ na adresu: II. gimnazija Osijek, Kamila Firingera 5, 31000 Osijek. 

 

Primjena propisa: Na ovaj postupak nabave ne primjenjuje se Zakon o javnoj nabavi obzirom 

da se radi o nabavi usluge procijenjene vrijednosti do 26.540,00 eura. 

 

Na postupak se primjenjuje Pravilnik o provedbi postupaka jednostavne nabave objavljen na 

oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Škole. 

 

Objava rezultata provedenog postupka nabave: Odluku o odabiru najpovoljnije ponude 

naručitelj je obvezan bez odgode istovremeno dostaviti svakom ponuditelju na dokaziv način. 

 

Rok za donošenje Odluke o odabiru najpovoljnije ponude iznosi 30 dana od dana isteka roka 

za dostavu ponuda. 

 

 

Povjerenstvo za provođenje jednostavne nabave 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

        Telefon: 031-207-157       
                                                                                           Fax: 031-207-156 

                                      web: http://www.gimnazija-druga-os.skole.hr 
   e-mail: ured@gimnazija-druga-os.skole.hr 

II. GIMNAZIJA OSIJEK                                                                                 OIB: 32298466963 
  Kamila Firingera 5, Osijek                                                                                           MB: 0240656 

                                                                                                           IBAN: HR 8823900011500272746  
__________________________________________________________________________________________ 

 
 

 

 

PRILOG I. PONUDBENI LIST 

 

 

Naziv i sjedište naručitelja  

Podaci o ponuditelju   

Naziv ponuditelja  

Adresa (sjedište) ponuditelja  

OIB  

Broj računa (IBAN)  

Da li je ponuditelj u sustavu poreza na 

dodanu vrijednost 

 

Adresa e-pošte  

Kontakt osoba ponuditelja  

Broj telefona  

Predmet nabave smještaj i puni pansion za 45 osoba u 

vremenu od 8. rujna do 14. rujna 2024. 

Cijena ponude bez poreza na dodanu 

vrijednost-brojkama 

 

PDV  

Cijena ponude s porezom na dodanu 

vrijednost-brojkama 

 

  

 

 

Rok valjanosti ponude: 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda 

 

 

 

 

Ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja: 

 

__________________________________      M.P. 

 

__________________________________ 

potpis ovlaštene osobe ponuditelja 

 

 

 

Mjesto i datum 

  



 

        Telefon: 031-207-157       
                                                                                           Fax: 031-207-156 

                                      web: http://www.gimnazija-druga-os.skole.hr 
   e-mail: ured@gimnazija-druga-os.skole.hr 

II. GIMNAZIJA OSIJEK                                                                                 OIB: 32298466963 
  Kamila Firingera 5, Osijek                                                                                           MB: 0240656 

                                                                                                           IBAN: HR 8823900011500272746  
__________________________________________________________________________________________ 

 
 

 

 

PRILOG II. – TROŠKOVNIK 

 

 

Re

d.br

. 

Opis stavke 
Jedinica 

mjere 

Okvirna 

količina 
Jedinična cijena 

Ukupno 

(jedinična cijena x 

količina bez PDV-a) 

1. 
Smještaj i prehrana na bazi 

punog pansiona 
kom 45 

  

 
   Ukupno bez 

PDV-a: 
 

 
   

PDV:  

 
   Sveukupno s 

PDV-om: 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja: 

 

__________________________________      M.P. 

 

__________________________________ 

potpis ovlaštene osobe ponuditelja 

 

 

 

Mjesto i datum 


